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TIEDOT SYNNYTYKSESTÄ JA LAPSESTA (liitä mukaan myös partogrammi, jos 
mahdollista) 
Täytä tiedot soveltuvin osin. Kaikki esitiedot eivät ole pakollisia, mutta 
kaavakkeen tarkoitus on toimia muistilistana, jonka avulla ryhmä voi antaa 
mahdollisimman kattavan lausunnon. 
 
ANAMNEESI 
 
Synnyttäjän ikä (vuotta):    Pariteetti: G           P 
 
Perussairaudet:     Lähtö-BMI: 
 
Aiempien raskauksien kulku: 
 
Nykyraskauden kulku: 
 
Raskausviikot synnytyspäivänä:   Vag. streptokokki:   pos  /  neg 
 
Induktion indikaatio ja aloitusaika: 
    
Induktiomenetelmä (misoprostoli (valmiste, annos ja reitti), Balonki, oksitosiini-infuusio, sikiökalvojen 
puhkaisu:    
 
Sisätutkimuslöydös induktion alkaessa (Bishopin pisteet ja lyhyt sanallinen kuvaus): 
 
 
SYNNYTYS  
 
Synnytyksen kulku pääpiirteittäin: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kalvojen puhkaisun/puhkeamisen kellonaika: 
 
Sisätutkimuslöydös kalvojen puhkaisun aikaan: 
 
Lapsiveden väri:     Tarjonta: 
 
Sisäisen kardiografiarekisteröinnin alkamisaika: 
 



Oksitosiini-infuusion aloittamisaika ja indikaatio: 
 
Oksitosiinin annosmuutokset kellonaikoineen: 
 
Kivunlievitys kellonaikoineen: 
 
Muu lääkitys (esim. antibiootti, verenpainelääke, tokolyytti, Mg-infuusio, diatsepaami, efedriini) 
kellonaikoineen: 
 
Synnyttäjän mahdollinen kuume (kellonaika): 
 
Synnytyksen kannalta merkittävät laboratoriokoetulokset kellonaikoineen: 
 
Sisätutkimukset kellonaikoineen sekä pahkan koko ja pään muovautumisen voimakkuus 
(parietaaliluut päällekkäin kyllä/ei): 
 
Mikroverinäytteet (pH ja/tai laktaatti) kellonaikoineen: 
 
Ponnistusvaiheen alkamisaika: 
 
Ultraäänen käyttö synnytyksessä (transabdominaalinen ja/tai transperineaalinen ultraääni esim. 
tarjonnan ja/tai tarjoutuvan osan korkeuden arvioinnissa tai sikiön sykkeen ja syketason 
varmistamisessa) kellonaikoineen: 
 
Toimenpidesynnytys (esim. imukuppi, sektio, pihdit, perätilan ulosautto, ulosveto): 
 
Toimenpidepäätöksen kellonaika imukuppi- sektio- ja pihtisynnytyksissä: 
 
Toimenpiteen alkamisaika: 
 
Lapsen syntymäaika: 
 
Istukan, napanuoran ja kalvojen löydös (normaali/poikkeava, miten?): 
 
Lääkärin konsultaatiot kelloaikoineen: 
 
Lääkäri paikalla synnytyshuoneessa kelloaikoineen:  
 
ST-hälytysten (ST-event) selitykset: 
 
 
Pyydämme täyttämään lapsen tiedot seuraavalle sivulle. Ryhmän jäsenet arvioivat KTG-
löydöstä tietämättä lapsen vointia. 
 
Kysymyksenasettelu KTG-asiantuntijaryhmälle: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
LAPSI 
 
Syntymäaika:   Paino:    Apgar-pisteet: 
 
Napanuoran verikaasuanalyysin tulos syntymän yhteydessä (a=arteria, v= vena) 
apH   aBE   
 
vpH   vBE 
 
Mahdolliset myöhemmät määritykset (c=kapillaari, v=vena, a= arteria) kellonaikoineen: 
 
Virvottelu toimenpiteineen: 
 
Hengitystuki (alleviivaa tai ympyröi max tuki): Ei tukea / CPAP / ventilaatio / intubaatio 
 
Lisähappi (max prosentti): Adrenaliini: Kyllä / ei     
 
Iv-nesteet: Kyllä / ei  Viilennyshoito: Kyllä / ei 
 
Toipuminen ja kotiutuminen: 
 
 
 
 
 
 
 
Esitietokaavake, partogrammi ja KTG/STAN-rekisteröinti lähetetään sähköpostiosoitteeseen 
toimisto@perinatologinenseura.fi 
 
 
Kiitos tiedoista!  KTG-asiantuntijaryhmä 
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